Elapso vero termino predictus R. tradet medietatem pre-

dicti stagni in manu prioris nisi ex ejus permissione am-

plius habere possit. Preterea sciendum est quod sepe

nominatus R. non accipiet aliquem ad molendinum suum

de hominibus prioris nisi pro licencia ejus super folifactum

[sic] unius multonis. Et ut hec pactio sit firma et in-

molabilis tam sigillum J[ohannis] prioris quam sigillum

ipsius Ranulfi huic scripto sunt appensa. Hec convencio

anno illo incipit quo Odo rex Allemannie venit in Angliam.

Hiis testibus Gilberto famulo prioris, Rogero diacono,

Gilberto de Yreschal, Michaele filio Archilli, Willelmo

fratre ejus, Ada preposito, R. de Rotincton, Henrico de

Mort', Ricardo preposito, Willelmo filio Roberti, Ricardo

de Hestholme, Michaele sac[erdotel de sancta Bega,

Johanne Muchisda, et aliis multis.

to say about him and his visit (Chronica Ma] ora, ii. 511). It was

natural that the visit of King John's nephew, a possible claimant

for the Crown, should be regarded as an event of great national

importance.
' With the exception of Reiner the Fleming, Ranulf is the first

lord of Rottington that appears in this Register. His name

occurs in the Pipe Rolls of 121 1 and 1213 as rendermg account of

half a mark for a fine. He is party to a deed with Prior Daniel

at No. 437 and witnessed a charter of Richard de Lucy at No. 31.

R. de Rotincton, one of the witnesses here, does not occur again.

It is possible that he is the
"
Reynold de Rotington in K. Hen.

2nd time," of whom J. Denton speaks. See note i on No. 426.
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431. Carta Ricardi filii Alani de dimidia acra
CUM ALUS LIBERTATIBUS IN SaNTON.

Omnibus .... Ricardus filius Alani/ cternam in domino
salutem. Noverit .... me .... dedissc .... Deo et beate

Marie, Eboraci, et beate Bege, Couplandie, et monachis

ibidem Deo servientibus, dimidiam acram terre mee de

dominico meo in Santon in australi parte de Thwitengales

juxta rivulum ubi domus est edificata. Tenendam ....

cum communi pastura ad
iiij"""

averia et eorum sequelam
unius anni et octo oves et earum sequelam unius anni et

octo capras et earum sequelam unius anni et duas equas
et earum sequelam unius anni et unam suem cum quinque

porcellis unius anni et cum omnibus communibus aisia-

mentis et libertatibus predicte ville de Santona pertin-
entibus .... Hiis testibus Johanne de Langliftierie,

Thoma de Yretona, Alexandro de Ytona, David de

Kirkeby, Ada capellano de Yretona, et multis aliis.